[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)

Vereador Ronaldo José da Mota (Ronaldo do Sindicato)

INDICAÇÃO Nº   /2017

		INDICO a Exma. Sra. Prefeita Maria José Vieira de Camargo, juntamente com o setor competente para que realize a Recuperação da Malha Viária– Buracos, Rua Filomena Garcia de Campos, do 12 ao 44 – Bairro Santa Emília, em CARATER DE URGÊNCIA.

JUSTIFICATIVA
Tal indicação se faz necessária em virtude desta via estar intransitável, com vários buracos, muitos deles já se transformando em “crateras”, dificultando o acesso às residências.
Moradores do Bairro, já estão indignados com a falta de manutenção desta, pois a mesma se tornou via de acesso ao centro da cidade devido aos problemas de fluxo de trânsito em outras vias, aumentando assim, de forma drástica, o fluxo de veículos nesta localidade, colocando em risco a segurança dos pedestres e crianças.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de março de 2017.

Ronaldo José Mota
(Ronaldo do Sindicato)
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
image1.jpeg
Prefeitura de Tatui